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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

0763660250
76.366
8716563475125
82090020
Wisselplaten frezen

Huvema

Type wisselplaat (Type)
Wisselplaat grootte (Ixb)
Kwaliteit wisselplaat (HM)
Geometrie wisselplaat (Geo)

Voeding (fz)

2469912
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APKT
1604
uI30

PDER

0,]-0,4 mm/omw
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